

ÅRSREDOVISNING

för

Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Upab Entreprenad AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 oktober 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Getinge 2022-10-27



Ulf Petersson

ÅRSREDOVISNING

för

Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer maskingrävningsarbeten.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	716 617	4 155 595	3 950 698	4 294 128
Resultat efter finansiella poster	-142 332	390 179	647 229	-148 388
Soliditet (%)	63,49	47,70	52,73	39,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat på grund av begränsad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	495 493	1 108 106	1 703 599
Utdelning		-1 050 000	0	-1 050 000
Balanseras i ny räkning		1 108 106	-1 108 106	0
Årets resultat			193 272	193 272
Belopp vid årets utgång	100 000	553 599	193 272	846 871

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	553 599
Årets resultat	193 272
	<hr/>
	746 871

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	746 871
	<hr/>
	746 871

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		716 617	4 155 595
Övriga rörelseintäkter		443 673	583 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 160 290</u>	<u>4 739 479</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-779 751	-3 347 350
Personalkostnader	2	28 262	-360 105
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-462 599	-682 482
Övriga rörelsekostnader		-232 267	-9 900
Summa rörelsekostnader		<u>-1 446 355</u>	<u>-4 399 837</u>
Rörelseresultat		-286 065	339 642
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		155 160	75 360
Räntekostnader		-11 427	-24 823
Summa finansiella poster		<u>143 733</u>	<u>50 537</u>
Resultat efter finansiella poster		-142 332	390 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Förändring av överavskrivningar		246 958	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>346 958</u>	<u>1 000 000</u>
Resultat före skatt		204 626	1 390 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 354	-282 073
Årets resultat		<u>193 272</u>	<u>1 108 106</u>

2022113015121

Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

553 599

495 493

Årets resultat

193 272

1 108 106

Summa fritt eget kapital

746 871

1 603 599

Summa eget kapital

846 871

1 703 599

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

246 958

Summa obeskattade reserver

0

346 958

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

36 000

168 000

Summa långfristiga skulder

36 000

168 000

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

144 000

464 817

Leverantörsskulder

44 502

10 952

Skatteskulder

164 080

316 528

Övriga skulder

43 972

974 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 432

157 201

Summa kortfristiga skulder

450 986

1 924 430

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 333 857

4 142 987

2022113015123

NOTER

2022113015124

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2021/2022** **2020/2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2022-04-30** **2021-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	4 419 311	6 709 611
Inköp	0	184 700
Försäljningar/utrangeringar	-2 531 315	-2 475 000
Utgående anskaffningsvärden	1 887 996	4 419 311
Ingående avskrivningar	-2 996 248	-3 945 654
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 278 110	1 577 473
Årets avskrivningar	-462 599	-628 067
Utgående avskrivningar	-1 180 737	-2 996 248
Redovisat värde	707 259	1 423 063

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2022-04-30** **2021-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	744 752	1 427 752
Försäljningar/utrangeringar	-570 852	-683 000
Utgående anskaffningsvärden	173 900	744 752
Ingående avskrivningar	-659 733	-949 729
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	485 833	344 411
Årets avskrivningar	0	-54 415
Utgående avskrivningar	-173 900	-659 733
Redovisat värde	0	85 019

Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

NOTER

2022113015125

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Försäljningar	-19 200	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>100 800</u>	<u>120 000</u>
Redovisat värde	100 800	120 000

Not 6 Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	36 000	168 000

Not 7 Skulder som avser flera poster	2022-04-30	2021-04-30
---	-------------------	-------------------

Företagets banklån om 180 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	36 000	168 000
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	144 000	464 817

Övriga noter

Not 8 Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckningar	730 000	730 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	201 758	784 285

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

NOTER

2022113015126

Getinge 221027



Ulf Petersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 oktober 2022.



Amelie Johansson
Auktoriserad revisor
